
 
 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

 
1 / 2 

 

ZÁRUČNÍ LISTINA 
 
 
Věřitel: 

Slovenská inšpekcia životného prostredia - ústredie 
Grösslingová 5 
811 09 Bratislava 
IČO: 00156906 
Slovenská republika      

(dále jen „Beneficient“)  

 
 
Bankovní záruka č. 2005299029 

 
Byli jsme informováni, že Solitea, a.s., Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno, IČO: 01572377, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 (dále jen 
„Klient“) se uchází o uzavření smlouvy, předmětem které je plnění zakázky pod názvem „Zefektívnenie 
štátneho dozoru v starostlivosti o životné prostredie – Komplexný informačný systém 
environmentálneho dohľadu (KSED)“ (dále jen „Zakázka“), a že za předloženou nabídku je podle zákona 
č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) požadována jistota ve formě bankovní záruky ve výši EUR 300.000,00. 
 
Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 
45317054, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1360, neodvolatelně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo 
částky až do celkové výše 
 
EUR 300.000,00  
slovy: Euro Tristotisíc 00/100        
(dále jen „Zaručená částka“) 
 
po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky (dále jen  
„Výzva“).  
Výzva musí obsahovat identifikaci Klienta, Zakázky a důvodu podle § 46 Zákona, pro který tato záruka 
propadá ve prospěch Beneficienta. 
 
Výzva nám musí být doručena doporučenou poštou na adresu:  
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 07 Praha 1, Česká republika 
nebo kurýrem či osobně na adresu:  
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1, Česká 
republika 
nejpozději k níže uvedenému datu platnosti této záruky. 
 
Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaší bankou. 
 
Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručené 
částky tato záruka zaniká. 
 
Tato záruka je platná do data 31.10.2021 včetně. Uplynutím tohoto dne tato záruka zaniká. Platnost této 
záruky můžeme na žádost Klienta prodloužit v případě prodloužení lhůty vázanosti nabídek, když Vám 
neběží lhůty podle zákona. 
 
Záruka zaniká i uplynutím dne, ve kterém nám bude doporučenou poštou, kurýrem nebo osobně na výše 
uvedenou adresu pro Výzvu doručený originál oznámení Beneficienta obsahující jeho písemné prohlášení, 
že se vzdává veškerých právních nároků z této bankovní záruky a bankovní záruku považuje za ukončenou, 
s úředně ověřenými podpisy Beneficienta, pokud tato skutečnost nastane před posledním dnem platnosti 
této záruky.  



 
 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

 
2 / 2 

 

 
Práva z této záruky, tj. právo vyzvat k plnění i právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí osobu. 
Právo na plnění z této záruky nelze zastavit. 
 
Tato záruka se řídí právním řádem Slovenské republiky. 
 
 
Praha, 19.8.2020                                                                   
 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 

podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky
 

 

Marek Brýdl       František Koch 
Bank Guarantees (3833)      Bank Guarantees (3833) 
Global Transaction Banking      Global Transaction Banking 

 


		2020-08-19T08:20:13+0200
	Frantisek Koch


		2020-08-19T09:17:45+0200
	Marek Brydl




